[image: image1.wmf]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18 марта 2022 года                                                                                        № 28

село Курунзулай

О назначении даты представления ежегодного отчета главы сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район» о результатах своей деятельности за 2021 год, о результатах деятельности администрации сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район» за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с пунктом 9 части 10, частью 11.1 статьи 35, частью 5 статьи 36, пунктом 2 части 6.1 статьи 37  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1, частями 2,3 статьи 2  Положения о ежегодном отчете главы сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район», утвержденного решением  Совета  сельского поселения «Курунзулайское» от  «25» марта 2019 года № 73, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Курунзулайское», Совет сельского поселения «Курунзулайское»    р е ш и л:
1. Назначить дату представления в Совет сельского поселения «Курунзулайское»  муниципального района «Борзинский район» ежегодного отчета главы сельского поселения «Курунзулайское»  муниципального района «Борзинский район» о результатах своей деятельности за 2021 год, о результатах деятельности администрации сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район» за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Борзинский район» – в  срок до 29 марта 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения

«Курунзулайское»                                                                       М.В. Скорнякова